

Årsredovisning

Jockes Skogsentreprenad i Björbo AB

556935-2379

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 – 2025-09-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Sven Göran Eriksson
2026-04-01

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva skogsentreprenad innefattande manuella och maskinella avverkningar, skogskörslor och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Gagnefs kommun Björbo.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2410-2509	2310-2409	2210-2309	2110-2209
Nettoomsättning	658 253	1 164 570	840 637	1 199 946
Resultat efter finansiella poster	255 314	337 762	296 079	654 632
Soliditet %	93	57	55	76

Nettoomsättningen har under räkenskapsåret minskat med 43% jämfört med föregående år. Minskningen beror på att bolagets ägare medvetet valt att minska verksamhetens omfattning.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	795 926	267 852	1 113 778
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		267 852	-267 852	0
- Årets resultat			202 255	202 255
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 063 777	202 255	1 316 032

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 063 777
<i>Årets resultat</i>	202 255
<i>Summa</i>	<i>1 266 032</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	766 032
<i>Summa</i>	<i>1 266 032</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-10-01 2025-09-30	2023-10-01 2024-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	658 253	1 164 570
Övriga rörelseintäkter	44 372	44 497
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	702 625	1 209 067
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-165 894	-520 518
Övriga externa kostnader	-150 629	-180 131
Personalkostnader	-123 441	-165 308
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-5 435	-5 435
Summa rörelsekostnader	-445 399	-871 392
Rörelseresultat	257 226	337 675
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-19	260
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 893	-173
Summa finansiella poster	-1 912	87
Resultat efter finansiella poster	255 314	337 762
Resultat före skatt	255 314	337 762
Skatter		
Skatt på årets resultat	-53 059	-69 910
Årets resultat	202 255	267 852

BALANSRÄKNING

1

		2025-09-30	2024-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	5 435	10 870
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		5 435	10 870
Summa anläggningstillgångar		5 435	10 870
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		15 284	163 235
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	87 671
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		15 284	250 906
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 398 650	1 706 892
<i>Summa kassa och bank</i>		1 398 650	1 706 892
Summa omsättningstillgångar		1 413 934	1 957 798
SUMMA TILLGÅNGAR		1 419 369	1 968 668

BALANSRÄKNING

	2025-09-30	2024-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 063 777	795 926
Årets resultat	202 255	267 852
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 266 032	1 063 778
Summa eget kapital	1 316 032	1 113 778
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	8 748	173 136
Skatteskulder	61 173	102 724
Övriga skulder	33 416	579 030
Summa kortfristiga skulder	103 337	854 890
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 419 369	1 968 668

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20 %	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-09-30	2024-09-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-09-30	2024-09-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	1 727 175	1 727 175
Utgående anskaffningsvärden	1 727 175	1 727 175
Ingående avskrivningar	-1 716 305	-1 710 870
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-5 435	-5 435
Utgående avskrivningar	-1 721 740	-1 716 305
Redovisat värde	5 435	10 870

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-31

UNDERSKRIFTER

Björbo

Sven Göran Eriksson

Sven Göran Eriksson

2026-03-31